
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18. 03. 2020 року                         Баштанка                                             №     

Про        закриття        закладів 

громадського        харчування 

(бари, готелі, кафе, ресторани) 
 

         Згідно з частиною першою статті 30, статті 38 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію 
начальника відділу з питань містобудування, архітектури, містобудівного 
кадастру та цивільного захисту виконавчого комітету, головного архітектора 
ОТГ Сириці Л.М., який повідомив що Кабінетом Міністрів України прийнята 
Постанова від  11 березня 2020 р.  №211  «Про запобігання   поширенню на 
території України коронавірусу COVID-19» та відповідно до статті 29 Закону 
України “Про захист населення від інфекційних хвороб” з метою запобігання 
поширенню на території Баштанської ОТГ коронавірусу COVID-19, з 
урахуванням рішення Державної комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 р., рішенням міської 
комісії ТЕБ та НС від 12.03.2020 «Про запобігання поширенню на території 
Баштанської ОТГ коронавірусу COVID-19», виконавчий комітет міської ради 
   

В И Р І Ш И В: 

1. Власникам закладів громадського харчування (бари, готелі, кафе, 
ресторани) по всій території Баштанської ОТГ в термін з 18.03.2020 по 
03.04.2020 закрити зазначені об’єкти про що проінформувати шляхом 
встановлення інформаційної таблички на закладі. 

2. Рекомендувати відділу ВП ГУ НП у Миколаївській області  спільно з 
КО «Правопорядком» проводити рейди щодо виконання рішення 
виконавчого комітету.  

3.    Максимально обмежити проведення культурних, політичних, 
спортивних, соціальних та інших заходів за масовою участю громадян. 

4. Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків із 
громадськістю висвітлити на сайті міської ради рішення виконавчого 
комітету. 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Володимира ДРАГУНОВСЬКОГО. 
 

Міський голова                                                                  Іван  РУБСЬКИЙ 


